ПРОТОКОЛ №5
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО

ДОМА, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ:
Г.НЕФТЕЮГАНСК 6 МИКРОРАЙОН ДОМ № 4

В ФОРМЕ ОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

«29» января 2018г. г.Нефтеюганск

Время проведения:
начало «29» января 2018г.в 18 часов 00 минут
окончено «29» января 2018г. в 19 часов 00 минут
Общая площадь многоквартирного жилого дома 12921,6 кв.м.
Предоставлено 0% голосов общей площадью 0 (голосов). Кворум не имеется.

Инициатор собрания:
ОАО «ЖЭУ-3»______________________  . . ____________________________________
Общее собрание неправомочно принимать решение по повестке дня.

В соответствии со ст.45 Жилищного кодекса РФ кворум для решения поставленных на повестку
дня вопросов, не имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 .Выбор председателя, секретаря собрания и
2.Выбор членов счетной комиссии.
3.Разъяснительная беседа по использованию общего имущества (вилки розеток, питающего кабеля
и т.д.) в 3 подъезде 4 дома в 6 микрорайоне. .
4.Протоко л подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при
отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений:
- решения собственников помещений в многоквартирном доме №4 в 6 микрорайоне г.
Нефтеюганска и протокол общего собрания по данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3»
(по адресу: г. Нефтеюганск, 6 мкр,, дом62а, п.1/1многоквартирных домов»).
5.Определить местом для размещения информационных материалов управляющей компании -
ОАО «ЖЭУ №3», и(или) материалов инициаторов собраний, направленных на информирование
собственников помещений многоквартирного дома №4 в 6 микрорайоне г. Нефтеюганска о
проведении последующих общих собраний и их результатов, а также и по другим вопросам
управления домом:

информационные стенды, расположенные в подъездах многоквартирного дома №4 в 6
микрорайоне г. Нефтеюганска;
- или Интернет, или любой способ, не запрещенный законом.

Приложение:
1. Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений МКД №4 в 6

микрорайоне г. Нефтеюганска.

\Бояршинова Д. АЛ

Тлухов И.АЛ

\Саляхов Н.МА

Специалист по связям
с общественностью ОАО «ЖЭУ-3»

Мастер по обслуживанию
Электрооборудования ООО «Фристайл»

Мастер по обслуживанию
Электрооборудования ООО «Фристайл»